
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, określenia jej składu oraz przedmiotu 
działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Iwona Czyż 

2) Członkowie: 

a) Tristan Belter 

b) Stanisław Chabinka 

c) Dorota Klucha 

d) Jarosław Mazur 

e) Robert Osiński 

f) Krzysztof Szlaski 

g) Paweł Woszczyk 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania komisji: 

1) opiniowanie projektu budżetu oraz sprawozdań z wykonania budżetu; 

2) opiniowanie projektów uchwał rady miejskiej związanych ze zobowiązaniami i wierzytelnościami 
finansowymi; 

3) opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków lokalnych oraz opłat i cen za usługi komunalne; 

4) ocena systemów finansowania miejskich jednostek organizacyjnych oraz efektywności ich 
gospodarowania; 

5) zagadnienia dotyczące gospodarowania mieniem komunalnym; 

6) opiniowanie gminnych inwestycji; 

7) współudział w tworzeniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego; 

8) rozwój turystyki i promocja Gminy Międzyzdroje; 

9) tworzenie i opiniowanie długo i średniookresowych prognoz i programów rozwoju Gminy Międzyzdroje; 

10) funkcjonowanie handlu, usług, rzemiosła oraz działalność gospodarcza w dziedzinie turystyki; 

11) opiniowanie programów i inicjowanie działań na rzecz ochrony powietrza, wody, gleby, upraw, zieleni 
komunalnej i zadrzewień oraz eliminacji szkodliwości dla środowiska; 

12) wspieranie inicjatyw klubów sportowych w zakresie imprez sportowych; 

13) nadzór nad rozwojem bazy sportowej i dbanie o istniejące obiekty; 

14) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz opiniowanie projektów uchwał przedstawionych przez 
Burmistrza; 

15) rozpatrywanie postulatów i uwag mieszkańców. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, określenia jej składu oraz przedmiotu działania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FD57CB-C1B5-4F5D-B96A-A2787283E160. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Szlaski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FD57CB-C1B5-4F5D-B96A-A2787283E160. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3


		2024-05-10T10:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




